



## Jesper Thorsen Patents ApS

Langkær Vænge 13  
3500 Værløse

CVR-nr. 10 10 98 25

### Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2025

---

Jesper Thorsen  
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

**øernes revision**  
Slotsgade 11  
4800 nykøbing f.  
  
tlf. 5444 5455  
  
nyk@oernes.dk  
www.oernes.dk

# Indholdsfortegnelse

## Side

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

### **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025	8
Balance pr. 30. september 2025	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Jesper Thorsen Patents ApS Langkær Vænge 13 3500 Værløse
	CVR-nr.: 10 10 98 25
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
	Stiftet: 14. januar 2003
	Hjemsted: Furesø Kommune
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Thorsen, formand Anne Christine Duer, næstformand
<b>Direktion</b>	Jesper Thorsen, direktør
<b>Revisor</b>	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Munkeengen 30, 1 3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at yde immaterialretlige service- og rådgivningsydelser med patenter som hovedaktivitet og i øvrigt at drive industri, handel, produktion, finansiering, investering og anden dermed beslægtet virksomhed. Endvidere kan selskabet tilbyde konsulentytelser ved brug eller registrering af varemærker, brugsmønstre, design, halvledertopografi og andre lignende opgaver, som kunder måtte efterspørge hos selskabet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 644.427, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 10.033.015.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>267.354</b>	<b>-27.829</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-96.463</u>	<u>-44.715</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>170.891</b>	<b>-72.544</b>
Finansielle indtægter		1.215.040	1.804.385
Nedskrivning af finansielle aktiver		-269.134	0
Finansielle omkostninger		<u>-423.860</u>	<u>-403.396</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>692.937</b>	<b>1.328.445</b>
Skat af årets resultat		<u>-48.510</u>	<u>-171.996</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>644.427</u></b>	<b><u>1.156.449</u></b>
Overført resultat		<u>644.427</u>	<u>1.156.449</u>
		<b><u>644.427</u></b>	<b><u>1.156.449</u></b>

## Balance pr. 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.878.551	3.121.585
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.878.551</u>	<u>3.121.585</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.878.551</u>	<u>3.121.585</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		385.118	0
Andre tilgodehavender		10.062	62.074
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>395.180</u>	<u>62.074</u>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer		6.497.261	5.774.568
<b>Værdipapirer i alt</b>		<u>6.497.261</u>	<u>5.774.568</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>433.819</u>	<u>557.009</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>7.326.260</u>	<u>6.393.651</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>10.204.811</u>	<u>9.515.236</u>

## Balance pr. 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>9.908.015</u>	<u>9.263.588</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>10.033.015</b></u>	<u><b>9.388.588</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		29.043	73.813
Anden gæld		<u>142.753</u>	<u>52.835</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>171.796</b></u>	<u><b>126.648</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>171.796</b></u>	<u><b>126.648</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>10.204.811</b></u>	<u><b>9.515.236</b></u>
Oplysning om dagsværdi	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	9.263.588	9.388.588
Årets resultat	<u>0</u>	<u>644.427</u>	<u>644.427</u>
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b><u><u>125.000</u></u></b>	<b><u><u>9.908.015</u></u></b>	<b><u><u>10.033.015</u></u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>96.463</u>	<u>44.715</u>
	<u><b>96.463</b></u>	<u><b>44.715</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>696.238</u>	<u>1.033.692</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>6.497.261</u>	<u>5.774.568</u>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## **Noter**